ATO NORMATIVO Nº 006/2018

O Sr. Jésus do Rosário dos Santos, Presidente da Câmara

Municipal de Ferros, usando de suas atribuições legais, Resolve:

Art. 1º - Será ponto facultativo nesta Casa Legislativa, no dia 02

de Julho de 2018, devido ao jogo da Seleção Brasileira nas Oitavas de Final da

Copa do Mundo de Futebol de 2018.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Ato

Normativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ferros, 29 de Junho de 2018.

Jésus do Rosário dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Estabelece Ponto Facultativo.